

رشته فیزیوتراپی به عنوان یکی از رشته های توانبخشی به آموزش حرکاتی می پردازد که برای یک شخص بیمار یا معلول لازم است تا بتواند توانبخشی جسمی و حرکتی خود را بازیابد. کلیه داوطلبان علاقمند به تحصیل در رشته فیزیوتراپی به عنوان یکی از رشته های گروه پزشکی لزوماً باید از **رتبه قبولی رشته فیزیوتراپی** و کارنامه قبولی فیزیوتراپی و همچنین آخرین رتبه قبولی فیزیوتراپی اطلاعات کامل و دقیقی را داشته باشند. کسب اطلاعات دقیق در مورد درصد دروس قبولی فیزیوتراپی و آخرین رتبه فیزیوتراپی آزاد و سراسری به شما کمک می کند تا بهتر بتوانید برای قبولی در این رشته برنامه ریزی کنید. اطمینان داشته باشید که اطلاعات به دست آمده از بررسی رتبه قبولی رشته فیزیوتراپی می تواند اثر اساسی و مهمی در زمان انتخاب رشته و یا پذیرش داوطلبان در مراکز مختلف دانشگاهی کشور داشته باشد. اگر شما نیاز به برنامه ریزی دقیق جهت قبولی در رشته فیزیوتراپی، داشته باشید می توانید با مشاوران ایران تحصیل به شماره تلفن 9099075307 تماس حاصل فرمایید.

اهمیت اطلاع از رتبه قبولی رشته فیزیوتراپی

از سال ها پیش تاکنون رشته های گروه پزشکی و پیراپزشکی جزء رشته هایی بودند که داوطلبان زیادی را به خود جلب کردند. این رشته ها به دلیل مزایای منحصر به فردی از جمله بازار کار بسیار مناسب و جایگاه و شان اجتماعی مورد توجه داوطلبان زیادی قرار گرفته است.

شما برای کسب اطلاعات دقیق مطالعات کنکوری در مورد رشته فیزیوتراپی می توانید **دفترچه راهنمای انتخاب رشته کنکور سراسری** در گروه علوم تجربی را از طریق سایت سازمان سنجش دانلود کنید.

بعد از دانلود دفترچه با توجه به زیر گروهی که رشته فیزیوتراپی در آن قرار دارد می توانید به این موضوع پی ببرید که کدام درس ها برای قبولی در رشته علوم آزمایشگاهی باید مطالعه کنید.



اهمیت اطلاع از رتبه قبولی در رشته فیزیوتراپی

irantahsil.org

البته این تنها چیز مهمی نیست که با دانلود دفترچه می توانید متوجه آن شوید. بلکه ضرایب هر کدام از مباحث و فصول کتاب های درسی گروه علوم تجربی نیز در دفترچه به طور کامل نوشته شده است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد [هزینه رشته فیزیوتراپی پردیس بین الملل](#) کلیک کنید.



مشاوره انتخاب رشته

برای انتخاب بهترین
دانشگاه ها و رشته ها
از ما کمک بگیرید...

تماس از طریق تلفن ثابت
۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

تماس بامشاورین
متخصص انتخاب رشته



شما با اطلاع از این ضرایب می توانید برنامه ریزی درسی بسیار بهتر و دقیق تری جهت پذیرش در رشته فیزیوترابی آن هم در یکی از دانشگاه های سطح بالای کشور داشته باشید. حتما می دانید که برنامه ریزی تا چه اندازه می تواند به موفقیت شما در کنکور و پیشرفت تان در یادگیری دروس مختلف کمک کند.

پس اگر واقعاً تصمیم جدی برای قبولی و ادامه تحصیل در رشته فیزیوترابی دارید حتماً به دنبال کسب اطلاعاتی در رابطه با بودجه بندی و درصد دروس قبولی فیزیوترابی جداگانه هر کدام از مباحث درسی و یا کتاب های تست و کمک آموزشی جهت یادگیری بهتر و جامع تر دروس باشید. کسانی که رشته فیزیوترابی در اولویت انتخاب رشته کنکور سراسری آن ها قرار دارد، با داشتن نگاه و مروری هر چند کوتاه به کارنامه قبولی فیزیوترابی شماری از کنکوری های قبول شده در این رشته می توانند نکات ریز و مهم بسیاری را متوجه شوند.

خب حال برویم سر این بحث که در کارنامه قبولی فیزیوترابی چه مواردی گنجانده شده که می تواند به شما اطلاعات مفیدی را بدهد.

خدمتتان عرض کنیم که رتبه قبولی رشته فیزیوترابی شمار زیادی از داوطلبان تجربی و همین طور درصدهای به دست آمده از پاسخ های درست و غلط هر داوطلب به سوالات کنکور (تمامی درس ها) در این کارنامه به وضوح دیده می شوند. افزون بر این، در کارنامه داوطلبان آخرین رتبه فیزیوترابی سراسری و رتبه قبولی فیزیوترابی آزاد نیز نوشته شده است.

برای آشنایی با رتبه قبولی در رشته اتاق عمل روی لینک کلیک کنید.

ارزیابی و تحلیل آخرین رتبه قبولی فیزیوتراپی سراسری

مشاهده کارنامه قبولی فیزیوتراپی به شما کمک می کند تا بهتر بتوانید در آینده کارنامه خود را تحلیل کنید زیرا تحلیل و ارزیابی کارنامه قبولی رشته فیزیوتراپی به شما کمک می کند تا از آخرین رتبه فیزیوتراپی سراسری و رتبه قبولی فیزیوتراپی آزاد مطلع شده و بهتر بتوانید برای مطالعه دروس برنامه ریزی کنید.



کارنامه و رتبه قبولی رشته فیزیوتراپی مناطق ۱، ۲ و ۳

در این بخش از نوشته پیرامون رتبه قبولی رشته فیزیوتراپی سعی داریم به ارائه کارنامه قبولی فیزیوتراپی تعدادی از پذیرفته شدگان در دانشگاه های سراسری ارائه دهنده این رشته بپردازیم.

توجه داشته باشید **تأثیر سهمیه مناطق در انتخاب رشته کنکور** یکی از موارد مهم در قبولی داوطلبان به حساب می آید بنابراین به سهمیه منطقه محل تحصیل خود که در کارنامه شما مشخص شده است دقت کنید.

دوستان عزیز کنکوری هر مشکل و سؤالی در رابطه با آخرین رتبه قبولی فیزیوتراپی دارید و اگر هر موردی در زمان تحلیل این کارنامه ها ذهنتان را به خود درگیر کرده است می توانید با مشاوران ایران تحصیل به شماره تلفن 9099075307 تماس حاصل فرمایید.

همچنین اگر می خواهید از آخرین رتبه فیزیوتراپی سراسری و رتبه قبولی فیزیوتراپی آزاد نیز اطلاع پیدا کنید می توانید با مشاوران ایران تحصیل از تباط برقرار نمایید.

کارنامه قبولی در رشته فیزیوتراپی منطقه 1

رتبه در سهمیه	شهر داوطلب	دانشگاه	زمین شناسی	زیست شناسی	ریاضیات شیمی	فیزیک
1714	تهران	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی-تهران	0	52.7	41	34.5 62.29
2110	تهران	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی-تهران	0	80.69	26.7	65.59 34.5
2658	تهران	دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی-تهران (رشته های پزشکی)	0	51.4	48.59	36.7 60
2750	تبریز	دانشگاه علوم پزشکی تبریز	0	53.4	45.79	38.9 47.79
3109	همدان	دانشگاه علوم پزشکی همدان	0	43.4	56.2	50 42.29
3326	خرم آباد	دانشگاه علوم پزشکی لرستان - خرم آباد	0	59.4	39.09	34.5 30

کارنامه قبولی در رشته فیزیوتراپی منطقه 2

رتبه در سهمیه	شهر	داوطلب	دانشگاه	زمین شناسی	زیست شناسی	فیزیک ریاضیات شیمی	
2199	تهران		دانشگاه علوم پزشکی تهران	0	75.4	42.9	30 43.4
3425	تهران		دانشگاه علوم پزشکی ایران	0	52	44.79	27.79 70
4141	تهران		دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی-تهران (رشته های پزشکی)	0	59.4	44.79	46.7 40
4614	کرمانشاه		دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه	0	46	39.09	46.7 57.79
4926	اهواز		دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور - اهواز	0	46.7	27.7	42.29 53.4
5190	کرمان		دانشگاه علوم پزشکی کرمان	0	35.4	43.9	68.9 55.59



کارنامه قبولی در رشته فیزيوتراپی منطقه 2

irantahsil.org

کارنامه قبولی در رشته فیزیوتراپی منطقه 3

شهر داوطلب رتبه در سهمیه فیزیک ریاضیات شیمی زیست شناسی زمین شناسی دانشگاه

2512	دانشگاه علوم پزشکی شیراز شیراز	35	48.7	19.1	52.29	34.5
3011	دانشگاه علوم پزشکی همدان همدان	53.4	55.4	37.2	5.59	51.2
3770	دانشگاه علوم پزشکی سمنان سمنان	0	42.7	36.2	48.9	31.2
4039	دانشگاه علوم پزشکی کرمان کرمان	0	36	42	33.4	67.8
5945	دانشگاه علوم پزشکی زاهدان زاهدان	21.7	30.7	28.6	33.4	18.89

آشنایی در مورد دانشگاه های پذیرنده فیزیوتراپی و ظرفیت آن ها

داوطلبان عزیز توصیه ما به شما این است که علاوه بر بررسی و آنالیز آخرین رتبه قبولی فیزیوتراپی، از دانشگاه ها و ظرفیت پذیرش آن ها نیز مطلع شوید که این عامل می تواند تاثیر زیادی در پذیرش و جذب هر کدام از داوطلبان در رشته فیزیوتراپی داشته باشد.

در نتیجه، بد نیست اگر اطلاعات کامل و موثقی در مورد مراکز دانشگاهی جذب کننده دانشجوی در رشته فیزیوتراپی و البته گنجایش این رشته دانشگاهی ندارید ابتدا در مورد آن ها تحقیق کنید. در حال حاضر دانشگاه های دولتی پذیرنده رشته فیزیوتراپی در ایران به شکل زیر هستند.

برای کسب آگاهی بیشتر در مورد دانشگاه های آزاد دارای رشته فیزیوتراپی کلیک کنید.

ظرفیت نام دانشگاه	ظرفیت نام دانشگاه	ظرفیت نام دانشگاه
دانشگاه علوم پزشکی تهران	دانشگاه علوم پزشکی گیلان -	۱۵
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی - تهران	دانشگاه علوم پزشکی همدان	۲۵
دانشگاه علوم پزشکی شیراز	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان	۱۸
دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی - تهران (رشته های پزشکی)	دانشگاه علوم پزشکی بابل	۲۸
دانشگاه علوم پزشکی مشهد	دانشگاه علوم پزشکی سمنان	۲۰
دانشگاه علوم پزشکی تبریز	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه	۲۵
دانشگاه علوم پزشکی ایران	دانشگاه علوم پزشکی کرمان	۲۰

دانشگاه علوم پزشکی زاهدان ۲۵
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ۲۴

برای ارتباط با بهترین مشاور انتخاب رشته تیریز روی لینک آبی رنگ کلیک کنید.

آخرین رتبه قبولی فیزیوتراپی پردیس

در جداول فوق کارنامه افراد پذیرفته شده را به همراه درصد رتبه قبولی فیزیوتراپی پردیس بین الملل آن ها مشاهده کردیم. در این بخش از نوشته می خواهیم در ارتباط با آخرین رتبه فیزیوتراپی سراسری و رتبه قبولی فیزیوتراپی آزاد اطلاعاتی را در اختیار شما عزیزان قرار دهیم. در جدول زیر آخرین رتبه های رشته فیزیوتراپی به همراه دانشگاهی که در آن ها پذیرفته شده اند قابل مشاهده است. این جدول مربوط به سال گذشته می باشد و به محض انتشار جدول سال جاری، مقاله حاضر به روز رسانی می شود.

نام دانشگاه	نوع پذیرش	سهمیه قبولی	رتبه در سهمیه
دانشگاه علوم پزشکی گیلان - رشت	پردیس خودگردان	منطقه 1	7312
دانشگاه علوم پزشکی تهران	پردیس خودگردان	منطقه 1	5301
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان	پردیس خودگردان	منطقه 1	6324
دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی تهران	پردیس خودگردان	منطقه 3	5707
دانشگاه علوم پزشکی بابل	پردیس خودگردان	منطقه 3	7011
دانشگاه علوم پزشکی مشهد	پردیس خودگردان	ایثارگر (5 درصد ظرفیت)	4710

اطلاعیه

شایان ذکر است رشته فیزیوتراپی در دانشگاه آزاد ارائه نمی شود و تاکنون در هیچ یک از واحدهای دانشگاه آزاد رشته فیزیوتراپی پذیرش نشده است.



آخرین رتبه قبولی فیزیوتراپی پردیس

irantahsil.org

رتبه قبولی فیزیوتراپی آزاد

بدین وسیله اطلاعیه داده می شود که در یک دوره زمانی ده ساله، هیچ یک از دانشگاه های علوم پزشکی آزاد ایران، امکان ارائه رشته فیزیوتراپی را فراهم نکرده اند. بنابراین، امکانات لازم برای جذب و آموزش دانشجو در این رشته تحصیلی در دانشگاه های آزاد هنوز فراهم نشده است.

حتی اگر به احتمال خیلی کم این رشته در سال ۱۴۰۲ ارائه شود، باید اطلاع داشت که با چه حدود رتبه ای احتمال قبولی دارید و حداقل چه رتبه ای در کارنامه کنکور باید کسب کنید.

دانشگاه آزاد در تمامی رشته‌های علوم پزشکی خود بر اساس رتبه کشوری، دانشجو پذیرش می‌کند و احتمالاً برای رشته فیزیوتراپی نیز همین روال را در پیش خواهد گرفت.

به فرض آنکه دانشگاه آزاد برای رشته فیزیوتراپی ۳۰۰ نفر ظرفیت اختصاص دهد، داوطلبان با رتبه‌های کشوری زیر شانس پذیرش خواهند داشت:

حدود رتبه کشوری برای قبولی فیزیوتراپی دانشگاه آزاد: رتبه ۲۰ هزار الی ۴۵ هزار کشوری

حدود رتبه کشوری برای قبولی فیزیوتراپی دانشگاه آزاد ظرفیت مازاد: رتبه ۳۵ هزار الی ۶۰ هزار کشوری.

دلیل تفاوت در رتبه‌ها، در دانشگاهی است که این رشته را ارائه می‌دهد. به عنوان مثال، دانشگاه آزاد واحد علوم پزشکی تهران رتبه‌های بهتری را در مقایسه با دانشگاه‌های واحد شاهرود، واحد علی آبادکتول، واحد یزد و... پذیرش می‌کند.

بهترین راهکار قبولی در رشته فیزیوتراپی و کسب رتبه لازم چیست؟

شاید شما هم جز افرادی باشید که علاقه خاصی به قبولی در رشته فیزیوتراپی و ادامه تحصیل در آن دارید، اما نمی‌دانید که برای پذیرش در این رشته آن هم در دانشگاهی سطح بالا چه کاری باید انجام دهید و رتبه لازم برای قبولی در رشته فیزیوتراپی چیست؟

ایران تمصیل
irantahsil.org



آشنایی در مورد دانشگاه های پذیرنده فیزیوتراپی و ظرفیت آن ها

irantahsil.org

باید عرض کنیم که بهترین راهکارهایی که می توان برای قبولی رشته فیزیوتراپی آن هم در بهترین دانشگاه های ایران پیشنهاد داد، مشاوره با مشاوران با تجربه و کاردان است که از درصد دروس قبولی فیزیوتراپی اطلاع دارند.

افزون بر این، استفاده از بهترین و جامع ترین منابع درسی می تواند راه شما را برای رسیدن به موفقیت هموارتر کند. شما برای دریافت اطلاعات و راهنمایی های کامل در مورد آخرین رتبه قبولی فیزیوتراپی می توانید با مشاوران ایران تحصیل صحبت کنید.

مشاوره رتبه قبولی فیزیوتراپی

پذیرش دانشجوی فیزیوتراپی در دانشگاه های دولتی به عنوان یکی از معتبرترین و بهترین دانشگاه های جهان، هر سال با محدودیت های خاصی انجام می شود. داوطلبان باید دارای نبوغ و استعداد فراوان در این رشته باشند و برای قبولی در دانشگاه دولتی روزانه، به تراز قبولی و معدل لازم برای فیزیوتراپی دانشگاه دولتی در سال های گذشته توجه کنند.

داوطلبان برای ورود به این دانشگاه‌ها باید با تلاش بیشتر دروس تخصصی با ضریب بالا را مطالعه کرده و از کتاب‌های تست‌های موثق برای آزمون فیزیوتراپی استفاده کنند.

جهت ثبت نام رشته فیزیوتراپی بدون کنکور کلیک کنید.



هوشمندانه انتخاب کنیم...

تماس با مشاورین انتخاب رشته ایران تحصیل

۹۰۹ ۹۰۷ ۵۳۰۷

تماس از طریق تلفن ثابت

انتخاب رشته
حرفه ای به سبک ایران تحصیل

اخبار پیرامون رشته فیزیوتراپی

ایران تمصیل
irantahsil.org

اعلام فیزیوتراپی به عنوان یکی از رشته های پرطرفدار پیرایشگی

بر اساس آمارها رشته فیزیوتراپی یکی از رشته های پرطرفدار پیرایشگی شناخته شده است که افراد بسیاری علاقمند به تحصیل در این رشته می باشند. اما خبر خوب اینکه هنوز فیزیوتراپی دارای بازارکار مناسب است و به مرحله اشباع نرسیده است و فارغ التحصیلان این رشته می توانند در درمانگاه های دولتی و خصوصی، بیمارستان ها، مراکز توان بخشی، مراکز هلال احمر و فدراسیون های ورزشی مشغول به کار گردند. افزون بر این اگر فردی بخواهد بعد از گذراندن طرح خود کلینیک خصوصی فیزیوتراپی تاسیس کند باید 6 سال در مراکز استان ها و 3 سال در شهرستان ها فعالیت کرده باشد و سابقه کار مفید داشته باشد.

خلاصه مطلب

افرادی که قصد تحصیل در رشته فیزیوتراپی را دارند باید اطلاعات اولیه‌ای در مورد رتبه قبولی رشته فیزیوتراپی داشته باشند که می‌توان از طریق مشاهده کارنامه قبولی این رشته، به این اطلاعات اولیه دست یافت.

درصد دروس قبولی فیزیوتراپی به شما این امکان را می‌دهد که کدام درس‌ها برای قبولی در این رشته کمک می‌کنند و شما باید وقت زیادی را برای آن‌ها صرف کنید. مشاهده آخرین رتبه قبولی فیزیوتراپی به شما کمک می‌کند تا بدانید که با منطقه و سهمیه خود به چه رتبه‌ای نیاز دارید تا در دانشگاه‌های روزانه و آزاد قبول شوید. اگر انتخاب محل تحصیل در رشته فیزیوتراپی برای شما مهم است می‌توانید با تهیه لیست آخرین رتبه قبولی فیزیوتراپی سراسری و رتبه قبولی فیزیوتراپی آزاد برنامه ریزی دقیقی برای قبل کنکور داشته باشید.

کمک گرفتن از کارشناسان ایران تحصیل به شما این فرصت را می‌دهد تا ضمن اطلاع از بروزترین اخبار پیرامون کارنامه قبولی فیزیوتراپی در مورد آخرین رتبه فیزیوتراپی آزاد و آخرین رتبه فیزیوتراپی سراسری اطلاعاتی بدست آورید. شما برای مشاوره با این کارشناسان می‌توانید با شماره تلفن 9099075307 تماس حاصل فرمایید.

برای دانلود فایل پی‌دی‌اف مقاله رتبه قبولی رشته فیزیوتراپی بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

ایران تمصیل
irantahsil.org